2024 年７月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証プライム）

問い合わせ先 取締役管理部担当長 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

株主優待制度の見直しに関するお知らせ

2024 年７月 12 日に開示いたしました「株主優待券におけるご利用詳細に関するお知らせ」につきま

して、一旦取り下げることを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 取り下げ理由

2024 年７月 12 日に開示いたしました「株主優待券におけるご利用詳細に関するお知らせ」につ

きまして、多数の株主様より頂戴したご意見について、その多さからもご指摘内容を真摯に受け

止める必要性を認識し、ご意見の内容を分析させて頂きました。その結果、株主優待券のご利用

詳細につきまして見直しが必要であると判断し、一旦取り下げさせていただくことといたしまし

た。

2. 今後について

株主優待券のご利用詳細を見直し、当社の株主優待制度の実施目的を果たすことができるよう

努めます。

なお、新たなご利用詳細につきましては、あらためて合理的に策定できた時点で速やかに公表

いたします。現時点では、2024 年７月 19 日に公表する予定であります。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の方々にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

以 上